

报价文件部分

目录

报价文件部分	1
一、开标一览表（报价表）	2

一、开标一览表（报价表）

杭州开电能源服务有限公司、东方经纬项目管理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州开电能源服务有限公司 2025 年第一批专项物资采购【招标编号：萧开企采（2025）37 号】（标项一）自动化站所终端配件采购的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	备注
1	数据处理模块	磐能科技	(1) 工业级元器件:所有板卡应三防处理，支持热插拔； (2) 4U 高度，可提供 8 间隔模拟量输入； (3) 支持 101、104 等协议；支持 SNTP 等对时:具备≥1024 条 SOE 记录，≥31 天定点记录和极值记录、遥控记录；集成国网硬加密芯片，满足国网信息安全要求； (4) 支持 64 组、128 点/周波的交流模拟量录波，具备线损计算功能； (5) 具备 3 路对上对下通信的网口和 1 路 FA 网口，6 路串口等接口，具备维护串口； (6) 配套工具软件采用网线连接。	136	3131.00	425816.00	
2	三遥采集模块	磐能科技	(1) 采用 4U 装置，单遥信板支持 30 路遥信，最多可配置 3 块装置遥信板卡；	136	2100.00	285600.00	

			(2) 单遥测采集板支持 12 路模拟量, 最多可配置 4 块遥测板卡; (3) 单出口板最大支持 12 路出口, 最多可配置 2 块出口板。				
3	供电接口模块	磐能科技	满足 Q/GDW514-2010、DL/T721-2013、GB/T13729-2002、GB/T15153.1-1998 等行业标准以及国网公司相关规范。具有输出短路保护、电池反接和短路保护功能。	136	700.00	95200.00	
4	机柜及辅材	磐能配套	1700mm (高) *600mm (宽) *400mm (深); 含安装配件及辅材。 (1) 材质采用不锈钢材质或普通碳钢材质的箱/柜, 板材厚度 $\geq 2\text{mm}$; (2) 机柜的外壳防护应按照 GB4208 的规定并至少达到 IP54 级; (3) 柜体外观设计及内部主要功能布局参照浙江省公司技术规范, 若为新标准柜体则按照用户提供的图纸或要求进行制作。	136	4300.00	584800.00	
5	电源管理单元	磐能科技	(1) 专为配电自动化终端 (DTU) 设计的 48V 铅酸电池充电式模块电源; (2) 交流输入能承受 440Vac, 施加时间 1s, 间隔时间 10s, 重复 10 次的短时过盘输入电压; (3) 具有功率因数校正功能, 无功损耗小, 目电网利用率高; (4) 交流输入 220Vac, 操作电压 Vo1 (54V) 输出稳态功率 220W, 工作电压 Vo2 (25V) 输出稳态功率 80W (5) 操作电压 Vo1 (54V) 与工作电压 Vo2 (25V) 相互隔离输出; (6) 具有电池启动、停止和活化启动、停止按键; (7) 具有输出短路保护、输出过流保护、输出过压保护、电池反接保护功能。	136	700.00	95200.00	
6	后备电源	磐能配套	免维护阀控铅酸蓄电池 4 节, DC12V, 24AH, 国内知名品牌, 加装保护绝缘罩。	136	700.00	95200.00	
7	液晶面板	磐能科技	含运行, 报警, 电池状态报警, 8 个开关的故障报警显示。点阵为 160*160	136	800.00	108800.00	

8	Z7 外接单元	磐能 配套	7 芯，圆形外观，金属材质，螺纹连接，氯丁橡胶绝缘	830	120.00	99600.00	
9	Z17 外接单元	磐能 配套	17 芯，圆形外观，金属材质，螺纹连接，氯丁橡胶绝缘	830	190.00	157700.00	
10	Z7 插座	磐能 配套	7 芯，圆形外观，金属材质，螺纹连接	830	100.00	83000.00	
11	Z17 插座	磐能 配套	17 芯，圆形外观，金属材质，螺纹连接	830	160.00	132800.00	
12	预制电缆	磐能 配套	预制电缆 5.4 米，10*1.5，接头注胶，耐压	560	125.00	70000.00	
13	预制电缆	磐能 配套	预制电缆 5.4 米，6*2.5，接头注胶，耐压	560	130.00	72800.00	
14	预制电缆	磐能 配套	预制电缆 25 米，10*1.5，接头注胶，耐压	265	425.00	112625.00	
15	预制电缆	磐能 配套	预制电缆 25 米，6*2.5，接头注胶，耐压	265	400.00	106000.00	
				投标报价（小写） 2,525,141.00 元			
				投标报价（大写）贰佰伍拾贰万伍仟壹佰肆拾壹元整			

注：1、▲投标人需在投标(开标)一览表中明确投标报价（总价）及各分项小计报价。
2、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

3、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

4、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

5、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

6、特别说明：▲供应商报价低于项目预算 50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因，未做阐述说明的，投标无效。



投标人名称（电子签名）：南京磐能电力科技股份有限公司

日期：2025 年 7 月 15 日